UIT

Algemene kosten Nederland:
Print en PC kosten:

Secretariaat:

Bankkosten:

Telefoon:

PR:

Vervoer(brandstof en huur wagen)

Totaal

Algemene kosten Zuid-Afrika
PC kosten

Secretariaat

Bankkosten

Vervoer

Totaal

Projekten in Zuid-Afrika
Aankoop mini-bromfietsen enz.

Staal Hessie en netbal
Onderhoud en lonen (ZA)

Onderhoud en lonen in ZA via NL betaald

Projecten werking in ZA
Opstarten webshop

Glotron T shirts
Sonderwater+rekeningen
Voorbereiding in Zuid-Afrika

netbal en Hessie + voorbereiding 2024

incl vliegtickets

Totaal

Webshop Aankopen
Portkosten

Nieuwe CD's
Enveloppen en dozen
Stock Postzegels 31.12.22
Stock Webshop 31.12.22

Totaal

In kas op 31.12.22
Nederland
Zuid-Afrika

Totaal

TOTAAL

€ 927,19
€ 1.502,75
€ 548,59
€ 1.299,37
€ 2.398,18
€ 2.621,--

€ 9.300,03

€ 360,56
€ 511,60
€ 166,93
€ 119,24

€ 1.158,33

€ 5.654,50
€ 832,--
€ 11.500,--
€ 3.229,41
€ 682,59
€ 1.182,80
€ 807,76
€ 462,61
€4.784,58

€7.252,--
€ 36.388,25
€ 6.857,71
€ 4.953,40
€1.166,--
€4.129,35
€ 10.555,--

€27.661,46

€16.198,49
€ 658,24

€16.856,73

€ 91.364,80



Financiel verslag 2022

in kas op 01.01.2022
Zuid-Afrika

Nederland

Giften/acties

Fandag

Inkomsten in Zuid-Afrika
Webshop: Stock op 01.01.2022
Postzegels

Enveloppen en dozen

Verkoop

€ 433,--
€ 15.483,--
€ 34.915,--
€ 2.113,--
€ 5.434,60
€ 3.400,--
€ 1.230,--
€ 960,--
€ 27.423,20

Totaal

€ 91.364,80



